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PALOKUNTAYSTÄVYYTTÄ YLI RAJOJEN 
 
Maailma, ja Suomi siinä mukana, kansainvälistyy hurjaa vauhtia. Palokuntanuorisotoiminnassa 
nämä tuulet ovat puhaltaneet jo jonkin aikaa - nyt annetaan jokaiselle nuoriso-osastolle 
mahdollisuus liittyä suureen palokuntanuorten verkostoon yli rajojen! 
 
 
HALUAISITTEKO YSTÄVYYSPALOKUNNAN ULKOMAILTA? 
 
Palokuntanuorten seuraava yhteinen suurleiri lähestyy. 2010 kokoonnumme ensimmäistä kertaa 
viettämään kansainvälistä palokuntanuorten leiriä Padasjoen harjoitusalueelle. Mukaan 
valtaisaan Suomen palokuntanuorten joukkoomme odotamme noin 300 ulkomaalaista 
palokuntanuorta, jotka tulevat osallistumaan leirin elämään tasavertaisina palokuntanuorina 
suomaisten nuorten kanssa uudella kansainvälisellä International Rescue kurssilla. Kurssille 
tullaan myöhemmin rekrytoimaan myös suomalaisia palokuntanuoria. 
 
Me suurleiri Palotarus 2010 kansainvälisen tiimin jäsenet pohdimme yhdessä, miten hieno 
mahdollisuus onkaan tarjota kansainvälisten  palokuntaystäviemme myötä uusien kontaktien 
luominen Suomen palokuntanuorille ja kouluttajille! Ajatuksena on löytää jokaiselle halukkaalle 
nuoriso-osastolle ulkomaalainen ystävyys nuoriso-osasto, jonka kanssa voi omalla tavallaan 
toteuttaa kulttuurivaihtoa. Tähtäimessä on toki 2010 suurleiri Palotarus, joka on hieno tilaisuus 
tavata uusia kansainvälisiä palokuntaystäviä! Tarjoamme innokkaille, tuleville 
ystävyyspalokunnille perehdytystä kansainväliseen ystävyyspalokuntatoimintaan liittyen. 
 
Kielimuurit eivät ole rajana kansainvälisessä ystävyyspalokuntatoiminnassa. Pidämme tärkeänä 
ajatusta innostaa Suomen palokuntanuoria rohkeasti luomaan kontakteja toisiinsa, toimimaan 
yhdessä joukkona yhteisen hyvän puolesta ja kohottaa maailman-laajuista palokuntalaishenkeä. 
Tämä onnistuu meidän innostavien palokuntanuorten kouluttajien avustuksella!  
 
KUINKA TOIMIA? 
 
Toivomme, että pieni kipinä syttyi monen kouluttajan sisällä! Ystävyyspalokuntatoiminta tuo 
varmasti uusia tuulia nuoriso-osastonne toimintaan. Jos mielenkiinto heräsi, niin seuraavaksi 
vaan kirjoittamaan pientä esittelyä omasta nuoriso-osastostanne sekä mahdollisista toiveista, 
odotuksista ja kysymyksistä kansainväliseen ystävyyspalokuntatoimintaan liittyen. Ota rohkeasti 
yhteyttä! 
 
Suurleiri Palotarus 2010 Kansainvälisen toimiston tiimin puolesta,  
Katja Harapainen 
Kansainvälisen toiminnan apulaispäällikkö, 
Ystävyyspalokuntatoiminnan vastuuhenkilö 
E-mail: katja.harapainen@palotarus2010.fi  
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